1Carlo Gavazzi Ltd.RSGT DS ESP25/03/2024
RSGT
Arrancador suave (3 fases controladas) de motores trifásicos de CA
Ventajas
• Fácil de usar. RSGT está equipado con un algoritmo
de autoaprendizaje que ajusta automáticamente los
parámetros de arranque para optimizar los arranques y
paradas del motor.

C Con comunicación
RSGT    V1
Código de pedido
3Carlo Gavazzi Ltd.RSGT DS ESP25/03/2024
RSGT
Tensión nominal de funcionamiento:
400 VCA
Tensión nominal de funcionamiento:
600VCA
Intensidad
nominal de
funcionami-
ento (Ie)
Modbus Tensión de control
110 - 400 VCA
Tensión de control
24 VCA/CC
Tensión de control/
alimentación
100 - 240 VCA
Tensión de control/
alimentación
24 VCA/CC
12 Arms
No
RSGT4012E0V10 RSGT4012F0V10 RSGT6012GGV10 RSGT6012FFV10
16 Arms RSGT4016E0V10 RSGT4016F0V10 RSGT6016GGV10 RSGT6016FFV10
25 Arms RSGT4025E0V10 RSGT4025F0V10 RSGT6025GGV10 RSGT6025FFV10
12 Arms
Si
RSGT4012E0V10C RSGT4012F0V10C RSGT6012GGV10C RSGT6012FFV10C
16 Arms RSGT4016E0V10C RSGT4016F0V10C RSGT6016GGV10C RSGT6016FFV10C
25 Arms RSGT4025E0V10C RSGT4025F0V10C RSGT6025GGV10C RSGT6025FFV10C
32 Arms RSGT4032E0V110C RSGT4032F0V110C RSGT6032GGV110C RSGT6032FFV110C
45 Arms RSGT4045E0V111C RSGT4045F0V111C RSGT6045GGV111C RSGT6045FFV111C
55 Arms RSGT4055E0V111C RSGT4055F0V111C RSGT6055GGV111C RSGT6055FFV111C
70 Arms RSGT4070E0V111C RSGT4070F0V111C RSGT6070GGV111C RSGT6070FFV111C
90 Arms RSGT4090E0V111C RSGT4090F0V111C RSGT6090GGV111C RSGT6090FFV111C
Información Dónde se puede encontrar QR
Manual de instrucciones de
RSGT45mm. http://cga.pub/?6ca01b
Manual de instrucciones de